УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства муниципального района Кошкинский Самарской области на 2017-2019 годы» на территории муниципального района Кошкинский в 2017 году

Администрация муниципального района Кошкинский уведомляет о проведении общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства муниципального района Кошкинский Самарской области на 2017-2019 годы» на территории муниципального района Кошкинский в 2017 году

Проект подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства муниципального района Кошкинский Самарской области на 2017-2019 годы» на территории муниципального района Кошкинский в 2017 году размещен на официальном сайте Администрации муниципального района Кошкинский в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет»: по адресу: http://www.kadm63.ru

Срок проведения общественного обсуждения: начало 01 июня 2017 года, окончание 01 июля года.

Предложения к проекту подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства муниципального района Кошкинский Самарской области на 2017-2019 годы» на территории муниципального района Кошкинский в 2017 году направляются в письменном виде по форме предложения, утвержденной постановлением Администрации муниципального района Кошкинский от 31 мая 2017 года №316 «Об утверждении порядка проведения общественных обсуждений проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства муниципального района Кошкинский Самарской области на 2017-2019 годы» на территории муниципального района Кошкинский в 2017 году, путем направления ее:

- 1. по электронной почте в виде прикрепленного файла на адрес: komitet-21.03@yandex.ru.
- 2. нарочно в Администрацию муниципального района Кошкинский по адресу: 446800, Самарская область, Кошкинский район, с.Кошки,

ул. Советская, д.32, каб.123, по рабочим дням с 8 ч. 00 мин до 12 ч. 00 мин. и с 13 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин.

Контактное лицо по вопросам направления предложений: инженер по проектно-сметной работе МБУ «Центр эксплуатации зданий образовательных учреждений» — Федотова Татьяна Николаевна, телефон:8 (84650) 21974.

Проведение общественных обсуждений проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Содержание И развитие муниципального муниципального района Кошкинский Самарской области на 2017-2019 годы» на территории муниципального района Кошкинский в 2017 году и рассмотрение поступивших предложений будет осуществляться в порядке, определенном постановлением Администрации муниципального района Кошкинский от 31 мая 2017 года №316 «Об утверждении порядка общественных обсуждений проведения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» муниципальной «Содержание И развитие муниципального муниципального района Кошкинский Самарской области на 2017-2019 годы» на территории муниципального района Кошкинский в 2017 году.